Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

      «16» 03.  2016г. №200_
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «16»  марта
  2016г. № 200
г. Алатырь

 Об определении

образовательных организаций

для выполнения
несовершеннолетними осужденными
обязательных
общественно полезных работ

С целью обеспечения реализации уголовного законодательства, в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация города  Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить перечень образовательных организаций для отбывания наказания несовершеннолетними осужденными и выполнения обязательных бесплатных общественно полезных работ в свободное от учебы время по согласованию с Филиалом по Алатырскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии (приложение №1).

2. Настоящее постановление направить в Филиал по Алатырскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Исаеву В.А.
Глава администрации

города Алатыря                                                                             А.В. Седов
исп. Болдаков Ю.А.
20685
	Приложение №1

к постановлению администрации города Алатыря

от «16» марта 2016 года №200

Перечень образовательных организаций для отбывания наказания несовершеннолетними осужденными и выполнения обязательных бесплатных общественно полезных работ
	№ п/п
	Наименование образовательных  организаций
	Виды работ

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» *
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» *
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 им. Героя Советского Союза А.М.Осипова» *
МБОУ «Гимназия № 6 им. академика – кораблестроителя А.Н.Крылова» *
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 им. Героя Советского Союза З.И.Парфёновой» *
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. Героя Советского Союза П.Г.Макарова» *
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 им. Героя Советского Союза В.Ф.Ветвинского» *
Филиал ФГОУ ВО «СамГУПС» в г. Алатыре

БПОУ ЧР «Алатырский технологический колледж» *
ФГБОУ ВПО «Алатырский филиал ЧГУ имени И.Н.Ульянова» *
	Благоустройство территории, уборка помещений.

* - по согласованию